
Dz.U./S S215
08/11/2023
678083-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:678083-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrów Wielkopolski: Karetki
2023/S 215-678083

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 6222256387
Adres pocztowy: ul.Limanowskiego 20/22
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Mosoń
E-mail: zamowienia@szpital.osw.pl 
Tel.:  +48 625951118
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.osw.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup 3 ambulansów z wyposażeniem na potrzeby Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie 
Wielkopolskim
Numer referencyjny: FDZP.226.34.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/11/2023 S215
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@szpital.osw.pl
www.szpital.osw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw


Dz.U./S S215
08/11/2023
678083-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest zakup 3 ambulansów z wyposażeniem i sprzętem medycznym . Szczegółowy 
Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku Nr 1A do specyfikacji stanowiącym integralną jej 
część.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 481 725.62 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim.
ul. Limanowskiego 20/22, 63-400 Ostrów Wielkopolski

II.2.4) Opis zamówienia:
a) Zamawiający wymaga zaoferowania 3 sztuk fabrycznie nowych, bez przebiegu eksploatacyjnego, 
wyprodukowanych nie wcześniej niż w roku 2023 ambulansów typu B z wyposażeniem i sprzętem medycznym, 
o parametrach technicznych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1A do SWZ.
b) Przedmiot zamówienia musi być wolny od wad, objęty gwarancją producenta, spełniający wymagania 
obowiązującej Polskiej Normy PN-EN 1789 i PN-EN 1865 w zakresie odpowiednim do niniejszego 
postępowania.
c) Przedmiot zamówienia musi posiadać aktualne świadectwo homologacji pojazdu bazowego oraz ambulansu 
skompletowanego (samochód bazowy wraz z zabudową medyczną). Homologacja oferowanego ambulansu 
musi umożliwiać rejestrację w Polsce.
d) Oferowany sprzęt medyczny musi być dopuszczony do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz posiadać aktualne dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu na terenie RP zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych oraz aktami wykonawczymi do ustawy.
e) Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot zamówienia, której ważność rozpocznie się od daty podpisania 
protokołu odbioru pojazdu:
1) na pojazd bazowy ( bez limitu kilometrów) – na okres nie krótszy niż 24 miesiące,
2) na zabudowę medyczną i sprzęt medyczny – na okres nie krótszy niż 24 miesiące,
3) na perforację nadwozia ambulansu– na okres nie krótszy niż 60 miesięcy.
f) Wykonawca wraz z dostawą przedmiotu zamówienia dostarczy Zamawiającemu w języku polskim wszystkie 
dokumenty konieczne do jego użytkowania, w szczególności:
1) instrukcję obsługi samochodu bazowego, zabudowy medycznej oraz sprzętu medycznego w wersji 
papierowej i elektronicznej,
2) dokument gwarancyjny,
3) paszporty techniczne wypełnione i podpisane przez serwisanta z wyznaczeniem daty następnego przeglądu 
technicznego ( dotyczy sprzętu medycznego),
4) książki przeglądów serwisowych,
5) wymagane obowiązującymi przepisami: świadectwo homologacji pojazdu bazowego oraz ambulansu 
skompletowanego (samochód bazowy wraz z zabudową medyczną), inne niezbędne świadectwa i 

08/11/2023 S215
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2023
678083-2023-PL

3 / 5

certyfikaty zgodności z Polską Normą PN-EN 1789 i PN-EN 1865, oraz niezbędne dokumenty umożliwiające 
zarejestrowanie pojazdu jako specjalny ambulans typu B.
g) Wykonawca zobowiązany jest do przekazania przed dostawą aktualnego zaświadczenia o zwolnieniu z 
opłaty akcyzowej zamawianego ambulansu. W okresie do 2 miesięcy od dostawy przedmiotu zamówienia, 
Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokument zwalniający z opłaty akcyzowej wydany przez właściwy Urząd 
Celny, który zawierał będzie niezbędne dane identyfikacyjne ambulansu.
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku Nr 1A do specyfikacji stanowiący 
integralną jej część.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na zabudowę i sprzęt medyczny / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 178-554838

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zakup 3 ambulansów z wyposażeniem na potrzeby Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie 
Wielkopolskim

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

08/11/2023 S215
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554838-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S215
08/11/2023
678083-2023-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AUTO-FORM Distribution Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 2220898694
Adres pocztowy: ul. Inwestycyjna 5
Miejscowość: Sosnowiec
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 41-208
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 571 582.49 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 481 725.62 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający wyklucza wykonawcę na podst.przesłanek określonych w:
1. art.108 ustawy Pzp.,
2. art.7 ust 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
3. art 5k rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ 
WRAZ Z OFERTĄ: FORMULARZ OFERTY, SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
(ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I PARAMETRÓW STANOWIĄCYCH 
KRYTERIUM OCENY OFERT)- (Załącznik nr 1A do SWZ), OŚWIADCZENIE WYKONAWCY/ WYKONAWCY 
WSPÓLNIE UBIEGAJĄCEGO SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA/ PODMIOTU UDOSTEPNIAJĄCEGO 
ZASOBY DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ ART. 
7 UST. 1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU 
AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO, 
INFORMACJA Z KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, CENTRALNEJ EWIDENCJI I INFORMACJI O 
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ LUB INNEGO WŁAŚCIWEGO REJESTRU w celu potwierdzenia, że 
osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, PEŁNOMOCNICTWO, 
ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU TRZECIEGO ( jeśli dotyczy), PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE 
wskazane w Rozdziale III pkt 4 SWZ, Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 
dokumentów: 1. OŚWIADCZENIE (JEDZ), 2. INFORMACJA Z KRAJOWEGO REJESTRU KARNEGO, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w zakresie:a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Pzp, zwanej dalej „ustawą”,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego 3. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY, W ZAKRESIE ART. 108 UST. 1 PKT 5 USTAWY, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 

08/11/2023 S215
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S215
08/11/2023
678083-2023-PL

5 / 5

ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, 4. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O AKTUALNOŚCI 
INFORMACJI ZAWARTYCH W OŚWIADCZENIU, O KTÓRYM MOWA W ART. 125 UST. 1 ustawy, w zakresie 
podst. wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O AKTUALNOŚCI INFORMACJI ZAWARTYCH W OŚWIADCZENIU 
ZŁOŻONYM WRAZ Z OFERTĄ DOTYCZĄCYM PRZESŁANEK WYKLUCZENIA w zakresie:
a) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
b) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie;
Dokumenty potwierdzające spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu - wskazane w 
sekcji III pkt 1.3 niniejszego ogłoszenia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Składanie odwołań będzie odbywało się zgodnie z zapisami DZIAŁU IX - rozdział 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/11/2023

08/11/2023 S215
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl

